[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от _27 февраля____  2025__ г.                                                                        №__16__
┌                                           ┐
  О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа,  Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Наградить за многолетний труд в области культуры Талдомского г.о. и в связи с празднованием Дня работника культуры:
1.1. Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского г.о.:
- Бадулину Галину Владимировну – заведующего Центром досуга «Мир» филиал МБУ Дворец культуры «Прогресс»;
- Новоселову Светлану Владимировну – культорганизатора 1 категории Ермолинского Дома культуры структурное подразделение Кошелевского Дома культуры филиал МБУ Дворец культуры «Прогресс»;

1.2. Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. :
- Говоркову Наталью Вячеславовну – преподавателя фортепиано Вербилковской детской школы искусств филиал МБУ ДО Центральная детская школа искусств Талдомского городского округа;
- Жабунину Ирину Борисовну – преподавателя скрипки Вербилковской детской школы искусств филиал МБУ ДО Центральная детская школа искусств Талдомского городского округа;
- Лепехину Татьяну Александровну – заведующего отделением финансово-экономической деятельности МБУ Талдомский информационно-методический центр культуры Талдомского городского округа;
- Панову Ирину Борисовну – преподавателя по классу аккордеона Вербилковской детской школы искусств филиал МБУ ДО Центральная детская школа искусств Талдомского городского округа.

[bookmark: _GoBack]2.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний труд в области культуры Талдомского г.о. и в связи с празднованием 100-летия со дня открытия культурно-досугового учреждения «Дом культуры «Прогресс» и 110-летием Запрудненского Народного театра:
- Горбунову Евгению Александровну – культорганизатора 1-й категории МБУ Дворец Культуры «Прогресс»;
- Захарову Екатерину Александровну – балетмейстера 1-й категории МБУ Дворец Культуры «Прогресс»;
- Мартынова Сергея Алексеевича – инженера по организации и ремонту зданий и сооружений МБУ Дворец Культуры «Прогресс»;
- Миронова Сергея Александровича – культорганизатора 1-й категории МБУ Дворец Культуры «Прогресс»;
- Ракову Татьяну Алексеевну – режиссера 1-й категории МБУ Дворец Культуры «Прогресс»;
- Семенову Инну Валерьевну – заместителя директора по финансово-экономической деятельности и кадрам МБУ Дворец Культуры «Прогресс».

 3.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за плодотворный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Талдомского городского округа и в связи с празднованием 10-летия со дня открытия ООО «АМГ окна»:

- Коробова Алексея Петровича – водителя автомобиля отдела материально-технического снабжения ООО «АМГ окна»;
- Парвоева Мамаджона Асаколовича – столяра 6 разряда цеха заготовки ООО «АМГ окна»;
- Рогожину Светлану Ивановну – шлифовщика по дереву 4 разряда цеха отделки         ООО «АМГ окна»;
- Сергееву Галину Анатольевну - реставратора готовой продукции цеха сборки          ООО «АМГ окна»;
- Спанякова Сергея Анатольевича – столяра 5 разряда цеха сборки ООО «АМГ окна».

4. Наградить за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю плодотворную деятельность, высокий профессионализм, верность выбранному делу и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
4.1. Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского г.о.:
- Степанова Владимира Александровича – ведущего инженера-механика МУП «Талдомсервис»;
- Лопаткину Светлану Викторовну – помощника руководителя ООО «ЭКО-МАСТЕР»;
- Осина Сергея Николаевича – водителя автомобиля МБУ УК «Управление МКД»;

4.2. Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. :
- Логинова Алексея Викторовича – водителя МУП «Талдомсервис»;
- Серякова Дмитрия Сергеевича – инженера контрольно-измерительных приборов и автоматики МУП «Талдомсервис»;
- Кутенкову Алину Романовну – специалиста по закупкам ООО «ЭКО-МАСТЕР»;
- Смирнова Юрия Вадимовича – рабочего по благоустройству МБУ УК «Управление МКД»;
- Ерошина Вадима Евгеньевича – рабочего по благоустройству МБУ УК «Управление МКД»;
- Барсукова Евгения Анатольевича – рабочего по благоустройству МБУ УК «Управление МКД»;
- Акопяна Армана Размиковича – специалиста отдела сервиса ООО Сергиево-Посадский региональный оператор.

 5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

исп. Ефимова Е.В.
Разослано: в дело – 2, орг.отдел – 1, прокуратура – 1.

image1.jpeg